[image: ]

О внесении изменений в решение ХІХ сессии Каражалского городского Маслихата от 16 июля 2009 года N 173 "О Правилах содержания и защиты зеленых насаждений города Каражал"

			Утративший силу

Решение ХХVII сессии Каражалского городского маслихата Карагандинской области от 23 июня 2010 года N 252. Зарегистрировано Управлением юстиции города Каражал Карагандинской области 22 июля 2010 года N 8-5-97. Утратило силу - решением Х сессии Каражалского городского маслихата Карагандинской области от 12 декабря 2012 года N 82
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - решением Х сессии Каражалского городского маслихата Карагандинской области от 12.12.2012 N 82.

      В соответствии с Кодексом Республики Казахстан от 30 января 2001 года "Об административных правонарушениях" и Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", городской Маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение ХІХ сессии Каражалского городского Маслихата от 16 июля 2009 года N 173 "О Правилах содержания и защиты зеленых насаждений города Каражал" (зарегистрировано в государственном Реестре нормативных правовых актов N 8-5-77, опубликовано в газете "Қазыналы өңір" от 29 августа 2009 года N 35 (446), следующие изменения:

      в Правилах утвержденных указанным решением:

      в пункте 1 слово "обязательным" заменить словом "необходимым";

      в пункте 6 слова "Собственники и арендаторы земельных участков, на которых расположены зеленые насаждения, обязаны" заменить словами "Собственникам и арендаторам земельных участков, на которых расположены зеленые насаждения, необходимо";

      в пункте 13 слово "запрещается" заменить словами "не допускается";

      в пункте 17 слова "заказчик обязан" заменить словами "заказчику необходимо";

      в пункте 21 слово "обязательных" заменить словом "необходимых";

      по всему тексту в начале абзацев знак "-" исключить.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования.
      Председатель ХХVII cессии                  Н. Рахимов
      Секретарь городского Маслихата             Н. Кадирсизов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig